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Swanson® 100% Pure Witamina C proszek 454g
 

Cena: 66,99 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 1-3 dni robocze

Opakowanie 454 g

Postać Proszek

Producent Swanson Health Products

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

Kwas L- askorbinowy

Zastosowanie Antyoksydant, Odporność

Opis produktu
 

Ponieważ witamina C łatwo rozpuszcza się w wodzie, to pozwala na uzyskanie napoju będącego potężną obroną dla układu
odpornościowego organizmu. Każda komórka w organizmie wykorzystuje witaminę C .
Nadmiar witaminy C jest wydalany z organizmu z moczem.
Witamina C jest odgrywa ważną rolę w oddychaniu komórkowym oraz jest aktywatorem wielu enzymów. Bierze również udział w wielu
reakcjach metabolicznych organizmu takich jak:

synteza i aktywacja adrenaliny,
stymulacja produkcji kolagenu- który wpływa na prawidłowe funkcjonowanie kości, zębów, chrząstek, dziąseł, skóry oraz naczyń
krwionośnych,
stymulacja produkcji karnityny,
ochrona organizmu przed szkodliwym następstwem działania reaktywnych form tlenu ( wolnych rodników).

Dzięki temu, że witamina C ma właściwości przeciwutleniające to pełni rolę ochronną w chorobach serca oraz naczyń krwionośnych.
Bierze także udział w procesie krwiotworzenia oraz jest aktywatorem układów enzymatycznych i hormonów.
Witamina C jest zalecana w przypadku infekcji ponieważ kwas askorbinowy wspomaga funkcje immunologiczne,
Witamina C również:

kontroluje stężenie cholesterolu we krwi- obniża stężenie frakcji LDL i trójglicerydów,
zapobiega miażdżycy oraz chorobie wieńcowej,
obniża ciśnienie krwi.

Każda miarka dostarcza jednego grama witaminy C.

Właściwości

 100% czysta sproszkowana witamina C
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 Swanson 100% Pure Witamina C w proszku jest to idealne rozwiązanie dla tych osób , które mają problemy z połykaniem
tabletek .
 Wspomaganie funkcji immunologicznych.
 Witamina C kontroluje również stężenie cholesterolu we krwi.

Wskazania
Kwas l-askorbinowy jest ważnym składnikiem wielu procesów funkcjonujących w naszym organizmie. Jego podstawowe zadanie to
wspieranie systemu odpornościowego
Swanson 100% Pure Witamina C w proszku jest to idealne rozwiązanie dla tych osób , które mają problemy z połykaniem tabletek .

Przeciwwskazania

 Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników preparatu.
 W okresie ciąży i karmienia piersią przed zastosowaniem należy skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą.
 Ponieważ suplement zawiera wysoką ilość witaminy C to nie jest odpowiedni dla osób cierpiących na kamicę nerkową oraz
mających predyspozycję do tworzenia się kamieni w nerkach.

Składniki
Witamina C (kwas l-askorbinowy).

* RWS - Referencyjna Wartość Spożycia.

Sposób użycia
Zalecane dzienne spożycie dla osób dorosłych to jedna miarka proszku wymieszana z pożywieniem lub napojem.
Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany jako substytut prawidłowo zróżnicowanej
diety.

Ważne

 Suplement diety jest przeznaczony dla osób dorosłych.
 Preparat nie jest wskazany dla kobiet w ciąży i karmiących piersią.
 Osoby przyjmujące leki przed zażyciem powinny skonsultować się z lekarzem.
 Ponieważ suplement zawiera wysoką ilość witaminy C to nie jest odpowiedni dla osób cierpiących na kamicę nerkową oraz
mających predyspozycję do tworzenia się kamieni w nerkach.
 Nie należy przekraczać dziennej dawki zalecanej do użycia .
 Korzystny efekt wynikający z deklarowanego działania występuje w przypadku spożywania 1 miarki proszku dziennie.
 Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia.
 Zrównoważony sposób żywienia prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.

Przechowywanie
Suplement diety należy przechowywać w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
Należy chronić przed wilgocią i światłem.

 Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety ani zdrowego trybu życia

Producent
Swanson Health Product
Fargo, ND 58108, USA
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